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BO’LAJAK  TARBIYACHILARDA  SOG’LOM  TURMUSH TARZI 

VA MADANIY GIGIENIK KONIKMALAR    KOMPITENTLIGINI 

RIVOJLANTIRISH TEXNOLOGIYALARINI  TAKOMILLASHTIRISH 

 

Ahmedova N.O – JDPI Umumiy psixologiya kafedrasi katta o’qituvchisi 

Eshpo’latova  M– Pedagogika va psixologiya yo’nalishi 1-bosqich magistri 

 

Annatatsiya: Mazkur  maqolada  bo’lajak  tarbiyachilarda  sog’lom turmush  

tarzi va madaniy gigiyenik ko’nikmalar kompitentligini  rivojlantirish 

texnologiyalarini takomillashtirish  mazmuni yoritiladi. Bo’lajak tarbiyachlarda 

sog’lom turmush tarzi va madaniy gigienik konikmalar kompitentlini  rivojlantirish 

texnologiyalarini takomillashtirishda pedagogik texnologiyalarni qo’llash usullari 

bayon etiladi.  

Kalit so’zlar: bo’lajak tarbiyachilar, sog’lom turmush tarzi, madaniy 

gigienik konikmalar, kompitentlik, rivojlantirish, texnologiyalar, takomillashtirish. 

Аннотация: В данной статье описывается содержание 

совершенствования технологии формирования здорового образа жизни и 

культурно-гигиенических навыков у будущих педагогов. Опасно 

использование педагогических технологий при разработке технологий для 

развития здорового образа жизни и компетенции культурно гигиенических 

навыков у будущих педагогов. 

Ключеве слова: будущие  педпгоги, здоровый  образ жини, дапки, 

культурные гигиенические навыки, компетентность, развитие, технологии, 

улучшение. 

Abctract: The articledescribes the content of improving the technology of 

forming a healthy liestyle an cultural and hygienic skills of future teachers. The use 

of pedagogical technologies in the development of technologies for the 

development of a healthy life style and athe competence of cultural and hygienic 

skills among future teachers is described. 
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Jahon hamjamiyatidagi  hozirgi ijtimoiy-siyosiy hayot, shuningdek, kishilik  

jamiyati  taraqqiyotining  ayni shu bosqichi betakror  o’ziga  xos xususiyatga  

egaki, bunda harbiy  qudrat emas, balki  intellektual salohiyat, aql-idrok, taffakur, 

yangi iformatsion va pedagogik  texnologiyalar  hal  qiluvchi rol o’ynaydi. 

Yoshlarni mustaqil, ijodiy fikrlash imkoniyatlarini  ishga solish tufayli ular 

kelgusida vujudga kelish ehtimoli mavjud muamolarni ijobiy hal qilishi orqali, 

rivojlangan  ilg’or  texnologiyali  davlatlar  qatorida munosib o’rin egallashga 

hissa qo’shishlari mumkin. “Ta’lim” to’g’risidagi Qonunni, “Kadrlar tayyorlaash 

milliy dasturi” ni   ijtimoiy turmushda amalga oshirish jarayonida xalq 

xo’jaligining  barcha  jabhalarida “inson omili” ning  ro’li  ortib bormoqda. 

Yuksak qobilyatli  mustaqil fikrlovchi mutaxassislarni tayyorlashga talab kun sayin 

kuchayib bormoqda,  modomiki  shunday ekan, iste’dodli  yakka shaxslardagina 

emas, balki  barcha  mehnatkashlarning   ijodiy imkoniyatlarini  ro’yobga chiqarish 

muammosi zaruratga aylanib kelmoqda. Bunday sharoitda inson va uning 

intelektual  salohiyatiga  aloqador bo’lgan fanlarning ahamiyati tobora ortib 

borishi, har bir shaxsda  namoyon  bo’lgan va yashirin tarzdagi  imkoniyatlaridan 

foydalanish, ularni ro’yobga chiqarish yo’l-yo’riqlarini ilmiy-nazariy  hamda 

metodologik   jihatdan  ishlab  chiqish ehtiyoji  tug’ilmoqda. Jamiyatimiz jadallik 

bilan  taraqqiy etib  iqtisodiy  va siyosoy mavqei kundan-kunga ortib bormoqda. 

Ta’lim jarayoniga  mukammallilik, aniqlik, yo’lga  solinganlik, tartiblilik, ravonlik, 

vazminlik alomatlarini berish orqali  uning samaradorligini oshirish va 

muqobillashtirish yo’llarini  izlash  borasida pedagog   shaxasida  doimo 

tadqiqotlar olib borilgan. Zamonaviy pedagogikada  ham ta’limnining shunday 

modellari, unga nisbatan shunday yondashuvlar ishlanmoqdaki, ular ta’limga 

ishlab chiqarish-texnologik jarayon, ma’lum sharoitlarida va belgilangan vaqt 
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ichida ko’zlangan  ta’lim maqsadlariga erishishmi kafolatlaydigan xarakterni 

berish imkoniyatini yaratadi. 

Zamonaviy oliy o’quv muassalarida bilimlar, malakalar va ko’nikmalarni 

shakllantirishga, balki  quydagi  tamoyillarni  amalga oshirishga yordam beradigan 

o’quv tarbiya jarayonid yaxlit  “talaba-ta’lim ob’yekti”  pozitsyasini  

shakllantirish; talabalar  tomonidan  o’quv-tarbiya jarayonida o’z  o’rnini, 

mavqeini belgilab olish texnologiyasini o’zlashtirish; o’quv dasturini tuzishda 

mazunni modul tizimi bo’yicha strukturalash texnologiyasidan foydalanish; 

muammolarni  hal  qilish  texnologiyasidan  o’quv tarbiya jarayonida 

qo’llanadigan metodlarning metodologik asosi sifatida foydalanish; kichik 

guruhlarga ishni tashkillashtirishni eng samarali ta’lim modeli sifatida olib 

qarashni ko’zda tutuvchi texnologiyalar qo’llanishi lozim: Respublikamizning 

pedagog olim va amaliyaotchilarini  ilmiy asoslangan hamda O’zbekistonning 

ijtimoiy-pedagogik sharoitga moslashgan ta’lim texnologiyalarini yaratish va 

ularni ta’lim tarbiya amaliyotida qo’llashga intilmoqdalar. Taraqqiy etgan 

mamlakatlar qatoridan o’rin olish maqsadida ta’lim va tarbiya jarayonida eng 

ilg’or  pedagogic  texnologiyalardan  foydalanish  zarur. Bo’lajak tarbiyachilarning 

mustaqil va ijodiy fikrlash asosida, sog’lom turmush tarzi va madaniy gigiyenik 

ko’nikmalar  kompitentligini rivojlantirish texnologiyalarini takomillashtirishga 

oid  bilimlarni  egallashda, ta’lim jarayonida ijodiy izlanuvchanlik bilan 

yondishish, mulohazalar  zanjirini  mantiqiy qura olish qiziqarli materiallarni 

tanlash, o’rganilayotgan  ob’yektlarni  xossalarini  isbotlash  bo’yicha  malakalar 

va ko’nikmalarni  shakillantirishga, o’z bilim va malakalarini mustaqil to’ldirib 

borish  ko’nikmalarini  rivojlantirishga  yo’naltirilgan fan sifatida namoyon 

bo’ladi. Sog’lom turmjush tarzi va madaniy gigiyenik  ko’nikmalar kompitentligini 

rivojlantirish texnologiyalarini takomillashtirish ta’limida pedagogik 

texnologiyalarini  qo’llash  jarayonida talabalarni o’quv imkoniyatlari-bunda  tahsil 

oluvchilarning yoshi, darslarga tayyorgarlik darajasi, jamoadagi o’zaro 
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munosabatlar,  o’z-o’zini boshqarish qobilyatlarini e’tiborga olinib, ijobiy samara 

beradi. Shu o’rinda bo’lajak tarbiyachilarda sog’lom turmush tarzi va madaniy 

gigiyenik  ko’nikmalar kompitentligini rivojlanish texnologyaarini 

takomillashtirish  o’qtishda pedagogik texnologiyalar tadbig’i  jarayonini o’rganish 

dolzarb  masalalardan  biri sanaladi. Bo’lajak tarbiyachilarda sog’lom turmush 

tarzi va madaniy gigiyenik ko’nikmalar kompitentligini rivojlantirish 

texnologiyalarini takomillashtirishda pedagogik  texnologiyalarni qo’llash 

jarayonida talabalarni  o’quv imkomiyatlari – bunda tahsil oluvchilarning yoshi, 

darslarga tayyogarlik darajasi, jamoadagi o’zaro munosabatlar, o’z-o’zini 

boshqarish qobilyatlarini e’tiborga olish lozim. 

Bo’lajak tarbiyachilarda sog’lom turmush tarzi va madaniy gigiyenik 

ko’nikmalar kompitentligini rivojlantirish texnalogiyalarini takomillashtirishda 

pedaggik  texnalogiyalarni qo’llashga  binoan ta’lim metodlarini tanlashda 

yuqorida keltirilgan mezonlarga asoslangan holda o’quv jarayonini to’liq 

loyhalashtirish  orqali  tashkil etiladi va berilgan o’quv  materiallari mazmuni 

tahsil  ularga  ongiga tez – oson singdirilishiga hamda ularning xotirasida uzoq 

vaqt saqlanishiga erishiladi. Bo’lajak tarbiyachilarda sog’lom turmush tarzi va 

madaniy gigiyenik ko’nikmalar kompitentligini rivojlantirish texnologiyalarni 

takomillashtirishda samarali komunikatsiya va faoliyatida mustaqillik bilan 

taminlash maqsadida bugungi kunda keys-texnologiya, rivojlantiruvchi ta’lim 

texnologiyasi,   shaxsga  yo’naltirilgan  ta’lim texnologiyasi, muommoviy – modul 

texnologiyasi, loyhaviy  ta’lim  texnologiyasidan  foydalanish ijobiy samara 

beradi. Keys-texnologiya  barcha faol ta’lim metodlarini o’z ichiga olad. Keysni 

hal qilishda talaba nafaqat egallangan bilimlarni qo’llash, balki o’zining shaxsiy 

sifatlaini ham namoyon etish imkoniyatiga ega bo’ladi. 
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